
 

Národní technická knihovna, Technická 6/2710, pošt. přihr. 79, 160 80 Praha 6, příspěvková organizace zřízená MŠMT   /   informace: 232002535, fax: 232002550, 
http://www.techlib.cz/, bankovní spojení ČNB Praha, č.ú. 8032031/0710, IČ: 6138 7142, DIČ: CZ61387142  

1/1 
 

Objednávka 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Závazná objednávka „Katalog témat, Fáze I.“ 
 
 
Na základě analýzy závazně objednáváme vývoj softwarového řešení Katalog témat podle předložené nabídky 
ze dne 18. března 2022 za cenu 582 816, 47 Kč s DPH. 

Zakázka je ukončena akceptačním protokolem, který je podkladem pro vystavení faktury. 
Dodržování termínů a kontrolou nad předáním analýzy je pověřen PhDr. Jan Pokorný, Ph.D., 
jan.pokorny@techlib.cz. Splatnost faktury je 21 dní ode dne doručení.  

Objednávka nabývá platnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním 
této smlouvy (objednávky) v registru smluv podle zákona č.340/ 2015Sb., o registru smluv, které zajistí 
objednavatel (NTK). 

Děkujeme a těšíme se na spolupráci, 

 

……………………………………… 

Jan Pokorný 
Národní technická knihovna 
 

Good at IT, s.r.o. 
Rybná 716/24 
110 00  Praha 1 – Staré Město 
IČ 24273881 
 
 
 
 
 
 

 

  
 
 

 

  
  
  

naše značka     NTK/162/2022-81 
vyřizuje              Jan Pokorný 
e-mail / další kontakt jan.pokorny@techlib.cz 
v Praze                             2. 11. 2022 
  


